PAGE
2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2016                                                                                                              №  23

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Красновишерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
           В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Красновишерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 13.04.2016 № 17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Красновишерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Земского Собрания

Красновишерского муниципального

района                                                                                       Ю. П. Лопарев

УТВЕРЖДЕН
постановлением

председателя

Земского Собрания

Красновишерского
муниципального района
от 06.09.2016 № 23
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Красновишерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
(в редакции постановления от 08.10.2018 № 2)

	Плотникова Нина Адольфовна
	- председатель Земского Собрания Красновишерского муниципального района, председатель комиссии

	Мусин Игорь Петрович
	- заместитель председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Бурмантова Светлана Витальевна
	- управляющий делами Земского Собрания Красновишерского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Володина Наталья Ивановна

	- ведущий специалист, юрист Земского Собрания Красновишерского муниципального района

- председатель постоянной депутатской планово-бюджетной комиссии Земского Собрания Красновишерского муниципального района

- председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам Земского Собрания Красновишерского муниципального района

- представитель структурного подразделения администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в случае рассмотрения вопросов, являющихся основаниями для увольнения муниципального служащего в связи с утратой доверия, предусмотренных статьями 14.1 и 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

-представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего, высшего  и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой, без указания их персональных данных (по согласованию).